

Komplementarselskabet Vericenter ApS

c/o Vidar Ejendomme Aps, M.P.Bruuns Gade 36, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 49 08 61

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2017

Klaus Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Vericenter ApS
c/o Vidar Ejendomme Aps, M.P.Bruuns Gade 36, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 49 08 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Søren Poulsen
Finn Lykke Randrup
Ole Brøgger

Direktion

Søren Poulsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være fuldt hæftende komplementar i K/S Vericenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.275, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 34.225.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(9)
Bruttoresultat		(3.125)	(9)
Finansielle indtægter		850	1
Resultat før skat		(2.275)	(8)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(2.275)	(8)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.275)	(8)
		(2.275)	(8)

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		36.725	44
Tilgodehavender		<u>36.725</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.725</u>	<u>44</u>
Aktiver i alt		<u>36.725</u>	<u>44</u>
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		(15.775)	(8)
Egenkapital	1	<u>34.225</u>	<u>42</u>
Anden gæld		2.500	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>2</u>
Passiver i alt		<u>36.725</u>	<u>44</u>
Eventualposter m.v.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	(8.500)	41.500
Køb af egne kapitalandele	0	(5.000)	(5.000)
Årets resultat	0	(2.275)	(2.275)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(15.775)	34.225

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Den 1. juli 2016 erhvervede virksomheden 5.000 af sine egne anparter, svarende til 10%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde kr. 5.000, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
Selskabskapital	50.000	50.000

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er komplementar i K/S Vericenter og hæfter som følge heraf for forpligtelser i dette selskab.